
KUP SRBIJE U DRUMSKOM BICIKLIZMU 2017 #1 
DRUMSKI KUP SRBIJE UŠĆE 

 
 Mesto i datum:  Beograd, 15. april 2017. godine 
 Organizator:  Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisijaBSS@gmail.com 

 

KATEGORIJA: SENIORI I JUNIORI / MEN ELITE & MEN JUNIORS 
 

 Staza:   kružna trka, dužina kruga 4.000 m 
 Dužina trke:  100,0 km (25 krugova) 
 Prosečna brzina:  42,40 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME I IME KLUB – MESTO VREME 

1 96 100 153 385 12 STOJNID Veljko S TEAM - Sombor 2:21:31 

2 21 100 101 256 69 KALABA Dušan* PARTIZAN - Beograd 2:21:31 

3 9 100 139 416 11 DRAGOJEVID Milan* CCN METALAC - Kraljevo 2:21:31 

4 1 100 072 987 27 DANILOVID Marko BORAC - Čačak 2:21:31 

5 94 100 498 090 76 ĐURID Đorđe ŠUMADIJA - BIRO PLAN - Aranđelovac 2:21:39 

6 27 100 025 383 50 JOVANOVID Nebojša OBK BEOGRAD - Beograd 2:23:25 

7 2 100 086 958 30 STEFANOVID Stefan BORAC - Čačak 2:23:25 

8 20 100 121 244 75 KLISURID Stevan PARTIZAN - Beograd 2:23:25 

9 8 100 101 845 76 ŽARKOVID ĐOLAI Dimitrije* CCN METALAC - Kraljevo 2:23:25 

10 28 100 072 909 46 STANKOVID Marko OBK BEOGRAD - Beograd 2:23:25 

11 35 100 086 090 35 ĐOLID Sredko CCN METALAC - Kraljevo 2:23:27 

12 3 100 097 175 62 ANTONIJEVID Goran BORAC - Čačak 2:24:59 

13 6 100 152 132 20 GVOZDENOVID Nikola* RADNIČKI - Kragujevac 2:24:59 

14 29 100 064 945 36 RAJKOVID Jovan OBK BEOGRAD - Beograd 2:25:09 

15 13 100 158 122 93 TRKULJA Nikola ELITE - Novi Sad 2:25:13 

16 34 100 091 331 38 ĐOLID Dejan* CCN METALAC - Kraljevo 2:25:13 

17 23 100 158 126 00 STEFANOVID Aleksa* CRVENA ZVEZDA - Beograd 2:25:13 

18 37 100 152 137 25 ILID Ognjen* PARTIZAN - Beograd 2:25:13 

19 90 100 162 369 72 KALABA Pavle PARTIZAN - Beograd 2:26:40 

20 91 100 153 308 32 VESELINOVID Dušan PARTIZAN - Beograd 2:26:40 

21 40 100 152 621 24 KARATOVID Danijel* NAISSUS 018 - Niš 2:26:40 

22 99 100 498 391 86 SRETENOVID Stefan BORAC - Čačak 2:26:43 

23 93 100 110 423 21 ŠOTOLA Ivan BK SOKOL - Vinkovci (CRO) 2:26:43 

24 11 100 587 916 80 BENELLI Elio BK SOKOL - Vinkovci (CRO) 2:26:43 

25 26 MKD1975 DENKOVSKI Alen VK Velo-M - Kumanovo (MKD) 2:26:43 

26 30 SRB1985 ULIJAN Danijel OBK BEOGRAD - Beograd 2:26:43 

27 16 100 077 376 51 BUKVID Aleksandar VELO - Novi Sad 2:27:01 

28 92 100 512 888 33 ZADRO Zvonimir BK SOKOL - Vinkovci (CRO) 2:27:08 

29 19 100 088 192 03 ROMAN Aleksandar* PARTIZAN - Beograd 2:27:13 

30 18 100 097 376 69 GALOVID Andrej* PARTIZAN - Beograd -1 

31 24 100 498 176 65 KOSI Boris* LAVIRINT - Beograd -8 

32 4 100 498 411 09 BODANOVID Miroslav BORAC - Čačak -8 

33 14 100 158 124 95 SAVULJID Srđan* ELITE - Novi Sad -10 

34 95 100 498 183 72 KOZODEROVID Aleksa SOMBOR - Sombor -13 

35 97 100 498 408 06 STOPID Dušan ERA - Užice -13 

36 25 SRB1995 MOJSILOVID Ivan* LAVIRINT - Beograd -15 

37 7 SRB1991 TODOROV Petar AVALSKI SOKO - Beograd -15 

38 17 100 592 549 57 DANKO Vladimir* VELO - Novi Sad -16 

39 10 100 592 531 39  SANKOVID Lazar SOMBOR - Sombor -16 

40 12 100 284 516 96 ŽIVKOVID Nenad BK SOKOL - Vinkovci (CRO) -16 

41 98 SRB1999 SKELID Nikola SPARTAK - Subotica -16 

 5 100 145 200 72 NINKOV Slobodan S TEAM - Sombor DNF 

 15 100 498 350 45 RAID PAVLOVID Slobodan ELITE - Novi Sad DNF 

 36 100 045 816 16 JOVANOVID Ivan CCN METALAC - Kraljevo DNF 



KUP SRBIJE U DRUMSKOM BICIKLIZMU 2017 #1 
DRUMSKI KUP SRBIJE UŠĆE 

 
 Mesto i datum:  Beograd, 15. april 2017. godine 
 Organizator:  Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisijaBSS@gmail.com 

 

 38 100 498 402 00 STOJANOVID Ivan PROGRESSIVE - Beograd DNF 

 39 100 592 513 21 RAŽNATOVID Goran PROGRESSIVE - Beograd DNF 

 22 100 064 946 37 KOZOMARA Nikola PARTIZAN - Beograd DNS 

 31 100 138 108 61 KALAJDŽID Aleksandar OBK BEOGRAD - Beograd DNS 

 32 100 592 440 45 RADUSINOVID Aleksandar OBK BEOGRAD - Beograd DNS 

 33 SRB1976 POPOVID Peđa OBK BEOGRAD - Beograd DNS 

 
Napomena: * - ISPOD 23 / U23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



KUP SRBIJE U DRUMSKOM BICIKLIZMU 2017 #1 
DRUMSKI KUP SRBIJE UŠĆE 

 
 Mesto i datum:  Beograd, 15. april 2017. godine 
 Organizator:  Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisijaBSS@gmail.com 

 

KATEGORIJA: SENIORI / MEN ELITE 
 

 Staza:   kružna trka, dužina kruga 4.000 m 
 Dužina trke:  100,0 km (25 krugova) 
 Prosečna brzina:  42,40 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME I IME KLUB – MESTO VREME BOD 

1 21 100 101 256 69 KALABA Dušan* PARTIZAN - Beograd 2:21:31 100 

2 9 100 139 416 11 DRAGOJEVID Milan* CCN METALAC - Kraljevo 2:21:31 80 

3 1 100 072 987 27 DANILOVID Marko BORAC - Čačak 2:21:31 60 

4 27 100 025 383 50 JOVANOVID Nebojša OBK BEOGRAD - Beograd 2:23:25 50 

5 2 100 086 958 30 STEFANOVID Stefan BORAC - Čačak 2:23:25 40 

6 20 100 121 244 75 KLISURID Stevan PARTIZAN - Beograd 2:23:25 38 

7 8 100 101 845 76 ŽARKOVID ĐOLAI Dimitrije* CCN METALAC - Kraljevo 2:23:25 36 

8 28 100 072 909 46 STANKOVID Marko OBK BEOGRAD - Beograd 2:23:25 34 

9 35 100 086 090 35 ĐOLID Sredko CCN METALAC - Kraljevo 2:23:27 32 

10 3 100 097 175 62 ANTONIJEVID Goran BORAC - Čačak 2:24:59 30 

11 6 100 152 132 20 GVOZDENOVID Nikola* RADNIČKI - Kragujevac 2:24:59 28 

12 29 100 064 945 36 RAJKOVID Jovan OBK BEOGRAD - Beograd 2:25:09 26 

13 13 100 158 122 93 TRKULJA Nikola ELITE - Novi Sad 2:25:13 24 

14 34 100 091 331 38 ĐOLID Dejan* CCN METALAC - Kraljevo 2:25:13 22 

15 23 100 160 434 77 FERENCI Atila DUBL - Novi Sad 2:25:13 20 

16 37 100 152 137 25 ILID Ognjen* PARTIZAN - Beograd 2:25:13 18 

17 40 100 152 621 24 KARATOVID Danijel* NAISSUS 018 - Niš 2:26:40 16 

18 11 100 587 916 80 BENELLI Elio BK SOKOL - Vinkovci (CRO) 2:26:43 / 

19 26 MKD1975 DENKOVSKI Alen VK VELO-M - Kumanovo (MKD) 2:26:43 / 

20 30 SRB1985 ULIJAN Danijel OBK BEOGRAD - Beograd 2:26:43 10 

21 16 100 077 376 51 BUKVID Aleksandar VELO - Novi Sad 2:27:01 8 

22 19 100 088 192 03 ROMAN Aleksandar* PARTIZAN - Beograd 2:27:13 6 

23 18 100 097 376 69 GALOVID Andrej* PARTIZAN - Beograd -1 4 

24 24 100 498 176 65 KOSI Boris* LAVIRINT - Beograd -8 2 

25 4 100 498 411 09 BODANOVID Miroslav BORAC - Čačak -8 1 

26 14 100 158 124 95 SAVULJID Srđan* ELITE - Novi Sad -10 1 

27 25 SRB1995 MOJSILOVID Ivan* LAVIRINT - Beograd -15 1 

28 7 SRB1991 TODOROV Petar AVALSKI SOKO - Beograd -15 1 

29 17 100 592 549 57 DANKO Vladimir* VELO - Novi Sad -16 1 

30 10 100 592 531 39  SANKOVID Lazar SOMBOR - Sombor -16 1 

31 12 100 284 516 96 ŽIVKOVID Nenad BK SOKOL - Vinkovci (CRO) -16 / 

 5 100 145 200 72 NINKOV Slobodan S TEAM - Sombor DNF  

 15 100 498 350 45 RAID PAVLOVID Slobodan ELITE - Novi Sad DNF  

 36 100 045 816 16 JOVANOVID Ivan CCN METALAC - Kraljevo DNF  

 38 100 498 402 00 STOJANOVID Ivan PROGRESSIVE - Beograd DNF  

 39 100 592 513 21 RAŽNATOVID Goran PROGRESSIVE - Beograd DNF  

 22 100 064 946 37 KOZOMARA Nikola PARTIZAN - Beograd DNS  

 31 100 138 108 61 KALAJDŽID Aleksandar OBK BEOGRAD - Beograd DNS  

 32 100 592 440 45 RADUSINOVID Aleksandar OBK BEOGRAD - Beograd DNS  

 33 SRB1976 POPOVID Peđa OBK BEOGRAD - Beograd DNS  

 
Napomena: * - ISPOD 23 / U23 

 



KUP SRBIJE U DRUMSKOM BICIKLIZMU 2017 #1 
DRUMSKI KUP SRBIJE UŠĆE 

 
 Mesto i datum:  Beograd, 15. april 2017. godine 
 Organizator:  Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisijaBSS@gmail.com 

 

EKIPNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. KLUB – MESTO ZBIR BOD 

1 21, 20, 37 PARTIZAN – Beograd 156 100 

2 9, 8, 35 CCN METALAC – Kraljevo 148 70 

3 1, 2, 3 BORAC – Čačak 130 50 

4 27, 28, 29 OBK Beograd – Beograd 110 40 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KUP SRBIJE U DRUMSKOM BICIKLIZMU 2017 #1 
DRUMSKI KUP SRBIJE UŠĆE 

 
 Mesto i datum:  Beograd, 15. april 2017. godine 
 Organizator:  Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisijaBSS@gmail.com 

 

KATEGORIJA: JUNIORI / MEN JUNIORS 
 

 Staza:   kružna trka, dužina kruga 4.000 m 
 Dužina trke:  100,0 km (25 krugova) 
 Prosečna brzina:  42,40 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME I IME KLUB – MESTO VREME BOD 

1 96 100 153 385 12 STOJNID Veljko S TEAM - Sombor 2:21:31 100 

2 94 100 498 090 76 ĐURID Đorđe ŠUMADIJA - BIRO PLAN - Aranđelovac 2:21:39 80 

3 90 100 162 369 72 KALABA Pavle PARTIZAN - Beograd 2:26:40 60 

4 91 100 153 308 32 VESELINOVID Dušan PARTIZAN - Beograd 2:26:40 50 

5 99 100 498 391 86 SRETENOVID Stefan BORAC - Čačak 2:26:43 40 

6 93 100 110 423 21 ŠOTOLA Ivan BK SOKOL - Vinkovci (CRO) 2:26:43 / 

7 92 100 512 888 33 ZADRO Zvonimir BK SOKOL - Vinkovci (CRO) 2:27:08 / 

8 95 100 498 183 72 KOZODEROVID Aleksa SOMBOR - Sombor -13 34 

9 97 100 498 408 06 STOPID Dušan ERA - Užice -13 32 

10 98 SRB1999 SKELID Nikola SPARTAK - Subotica -16 30 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KUP SRBIJE U DRUMSKOM BICIKLIZMU 2017 #1 
DRUMSKI KUP SRBIJE UŠĆE 

 
 Mesto i datum:  Beograd, 15. april 2017. godine 
 Organizator:  Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisijaBSS@gmail.com 

 

KATEGORIJA: SENIORKE / WOMEN ELITE 
 

 Staza:   kružna trka, dužina kruga 4.000 m 
 Dužina trke:  48,0 km (12 krugova) 
 Prosečna brzina:  36,81 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME KLUB – MESTO VREME BOD 

1 260 100 153 315 39 VILIM Ivana* S TEAM – Sombor 1:18:14 100 

2 244 100 078 616 30 KOSTID Ivana NAISSUS 018 – Niš -1 80 

3 242 100 111 887 30 SAVID Maja DUBL - Novi Sad -1 60 

4 243 100 111 888 31 ĐAID Tijana DUBL - Novi Sad -2 50 

5 245 100 592 482 87 KARADAREVID Željka LAVIRINT - Beograd -2 40 

6 240 100 160 431 74 ARSID Dragana ELITE - Novi Sad -3 38 

 241 100 498 117 06 HADŽI - ILID Maja ELITE - Novi Sad DNF  

 
Napomena: * - JUNIORKE / WOMEN JUNIORS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KUP SRBIJE U DRUMSKOM BICIKLIZMU 2017 #1 
DRUMSKI KUP SRBIJE UŠĆE 

 
 Mesto i datum:  Beograd, 15. april 2017. godine 
 Organizator:  Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisijaBSS@gmail.com 

 

KATEGORIJA: KADETI / MEN UNDER 17  
 

 Staza:   kružna trka, dužina kruga 4.000 m 
 Dužina trke:  48,0 km (12 krugova) 
 Prosečna brzina:  38,36 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME I IME KLUB – MESTO VREME BOD 

1 105 100 545 123 64 SELIMOVID Husein ZMAJ OD BOSNE - Tuzla (BIH) 1:15:05 / 

2 126 100 498 170 59 KOLAŠINAC Admir TRNAVA - Novi Pazar 1:15:05 80 

3 125 100 498 512 13 DATOVID Nermin TRNAVA - Novi Pazar 1:17:20 60 

4 115 100 498 374 69 RUDINAC  Desimir CCN METALAC - Kraljevo 1:18:14 50 

5 129 100 498 065 51 DIVNID Jovan PARTIZAN - Beograd 1:18:14 40 

6 120 100 512 894 39 ANTOLOVID Antun BK SOKOL - Vinkovci (CRO) 1:18:14 / 

7 114 100 498 202 91 LUKOVID David CCN METALAC - Kraljevo 1:18:14 36 

8 110 100 498 330 25 PRAŠTALO Nikola CYCLEMANIA - Kragujevac 1:18:14 34 

9 108 100 498 471 69 VUČIDEVID Veljko BORAC - Čačak 1:18:14 32 

10 118 SRB2001 KATID Luka RADNIČKI - Kragujevac 1:18:14 30 

11 116 100 498 378 73 SELEČANIN Lazar CCN METALAC - Kraljevo 1:18:14 28 

12 132 100 498 295 87 OSIPOV Aleksandr PARTIZAN - Beograd 1:18:14 26 

13 104 100 563 863 83 MILOVANOVID Savo ZMAJ OD BOSNE - Tuzla (BIH) 1:18:14 / 

14 131 100 498 083 69 ĐORĐEVID Andrej PARTIZAN - Beograd 1:18:14 22 

15 113 100 498 132 21 IŠPANOVID Luka SPARTAK - Subotica 1:18:14 20 

16 117 100 498 484 82 ZDRAVKOVID Uroš CCN METALAC - Kraljevo 1:18:28 18 

17 119 100 498 217 09 MATEJID Nikola ŠUMADIJA - BIRO PLAN - Aranđelovac 1:18:47 16 

18 130 100 592 507 15 BENKOVID Marko PARTIZAN - Beograd 1:20:30 14 

19 106 100 498 144 33 JEREMID Dimitrije BORAC - Čačak -1 12 

20 107 100 498 254 46 MILOŠEVID Bogdan BORAC - Čačak -1 10 

21 128 100 498 379 74 SILAĐEV Stefan SOMBOR - Sombor -1 8 

22 121 100 512 901 46 JUREC Matej BK SOKOL - Vinkovci (CRO) -1 / 

23 103 100 545 127 68 SUBAŠID Enes ZMAJ OD BOSNE - Tuzla (BIH) -1 / 

24 127 100 592 542 50 PAVLOVID Mihajlo TRNAVA - Novi Pazar -1 2 

25 122 100 498 137 26 JAKOVLJEVID Lazar ČUKARIČKI - Beograd -1 1 

26 123 100 498 152 41 JOVANOV Stevan ČUKARIČKI - Beograd -1 1 

27 112 100 498 127 16 AVDID Dino SPARTAK - Subotica -2 1 

28 109 100 592 448 53 KRSTID Milan CYCLEMANIA - Kragujevac -2 1 

29 124 100 498 213 05 MARKOVID Lazar ČUKARIČKI - Beograd -5 1 

30 111 100 592 450 55 STANISAVLJEVID Lazar CYCLEMANIA - Kragujevac -8 1 

31 101 SRB2001 TODOROVID Vukašin ŠID - Šid -8 1 

32 102 SRB2001 MOMČILOVID Marko ŠID - Šid -8 1 

33 100 SRB2002 KUGID Miloš ŠID - Šid -8 1 

 133 100 498 136 25 BAJEVID STANKOVID Teodor CRVENA ZVEZDA - Beograd DNS  

 134 100 489 327 22 POPOVID Mladen CRVENA ZVEZDA - Beograd DNS  

 
 
 
 
 
 
 



KUP SRBIJE U DRUMSKOM BICIKLIZMU 2017 #1 
DRUMSKI KUP SRBIJE UŠĆE 

 
 Mesto i datum:  Beograd, 15. april 2017. godine 
 Organizator:  Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisijaBSS@gmail.com 

 

EKIPNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. KLUB – MESTO ZBIR BOD 

1 126, 125, 127 TRNAVA – Novi Pazar 142 100 

2 105, 104, 103 ZMAJ OD BOSNE - Tuzla (BIH) 128 / 

3 115, 114, 116 CCN METALAC – Kraljevo 114 50 

4 129, 132, 131 PARTIZAN – Beograd 88 40 

5 108, 106, 107 BORAC – Čačak 54 30 

6 110, 109, 11 CYCLEMANIA - Kragujevac 36  28 

7 122, 123, 124 ČUKARIČKI – Beograd 3 (25) 26 

8 101, 102, 100 ŠID – Šid 3 (31) 24 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KUP SRBIJE U DRUMSKOM BICIKLIZMU 2017 #1 
DRUMSKI KUP SRBIJE UŠĆE 

 
 Mesto i datum:  Beograd, 15. april 2017. godine 
 Organizator:  Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisijaBSS@gmail.com 

 

KATEGORIJA: KADETKINJE / WOMEN UNDER 17  
 

 Staza:   kružna trka, dužina kruga 4.000 m 
 Dužina trke:  24,0 km (6 krugova) 
 Prosečna brzina:  34,11 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME I IME KLUB – MESTO VREME BOD 

1 273 100 498 430 28 TANCIK Marija JEDNOTA - Šid 0:42:13 100 

2 270 100 498 076 62 ĐAČANIN Emilija JEDNOTA - Šid 0:42:13 80 

3 272 100 498 346 41 RADOVANOVID Jovana JEDNOTA - Šid 0:42:13 60 

4 277 100 498 204 93 MAKSID Milica SOMBOR - Sombor 0:42:13 50 

5 271 100 498 155 44 JOVANOVID Bojana JEDNOTA - Šid 0:42:13 40 

6 275 100 498 445 43 TRMČID Teodora AVALSKI SOKO - Beograd 0:42:56 38 

7 276 100 498 322 17 POČUČA Sara S TEAM - Sombor 0:44:41 36 

8 274 100 498 098 84 ANTONOVID Marija AVALSKI SOKO - Beograd -1 34 

 
EKIPNI PLASMAN 

 

PL. ST.BR. KLUB – MESTO ZBIR BOD 

1 273, 270, 272 JEDNOTA – Šid 240 100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KUP SRBIJE U DRUMSKOM BICIKLIZMU 2017 #1 
DRUMSKI KUP SRBIJE UŠĆE 

 
 Mesto i datum:  Beograd, 15. april 2017. godine 
 Organizator:  Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisijaBSS@gmail.com 

 

KATEGORIJA: MLAĐI KADETI / MEN UNDER 15 
 

 Staza:   kružna trka, dužina kruga 4.000 m 
 Dužina trke:  24,0 km (6 krugova) 
 Prosečna brzina:  34,11 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME I IME KLUB – MESTO VREME BOD 

1 164 100 498 274 66 NADOVEZA Igor S TEAM - Sombor 0:42:13 100 

2 165 100 498 406 04 STOLID Mihajlo S TEAM - Sombor 0:42:13 80 

3 150 100 498 317 12 PERČID Mark SPARTAK - Subotica 0:42:13 60 

4 153 100 545 124 65 MEHMEDOVID Kenan ZMAJ OD BOSNE - Tuzla (BIH) 0:42:13 / 

5 166 100 498 427 25 BOJOVID Luka CCN METALAC - Kraljevo 0:42:13 40 

6 156 100 498 080 66 ĐOKID Nikola JEDNOTA - Šid 0:42:13 38 

7 152 SRB2003 TOMID Predrag ŠID - Šid 0:42:13 36 

8 163 SRB2003 VUKAJLOVID Milan RADNIČKI - Kragujevac 0:42:13 34 

9 170 100 592 503 11 HABIBOVID Alen NOVI PAZAR - Novi Pazar 0:42:13 32 

10 162 100 498 491 89 ŽIVOTID Aleksandar AVALSKI SOKO - Beograd 0:42:13 30 

11 175 100 498 508 09 ČORBID Vuk RAŠKA - Raška 0:42:13 28 

12 174 100 498 375 70 SALKOVID Amin TRNAVA - Novi Pazar 0:42:13 26 

13 167 100 498 320 15 PETROVID Stefan CCN METALAC - Kraljevo 0:42:13 24 

14 168 SRB2004 ZDRAVKOVID Tomislav CCN METALAC - Kraljevo 0:42:13 22 

15 155 100 498 498 96 COGOLJEVID Dejan BORAC - Čačak 0:42:13 20 

16 160 100 592 435 40 DAMJANOVID Dorotej AVALSKI SOKO - Beograd 0:42:13 18 

17 176 100 512 902 47 BOGDANOVID Borna BK SOKOL - Vinkovci (CRO) 0:42:13 / 

18 172 SRB2003 MAVRID Semin NOVI PAZAR - Novi Pazar 0:42:37 14 

19 154 100 550 975 96 TOMID Nikola BORAC - Čačak 0:46:32 12 

20 157 100 550 966 87 SUBOTID Nikola JEDNOTA - Šid 0:47:05 10 

21 179 SRB2003 JOVANOVID Mihajlo PARTIZAN - Beograd 0:48:00 8 

22 161 100 498 446 44 TRMČID Viktor AVALSKI SOKO - Beograd 0:48:00 6 

23 151 SRB2003 GRUJID Milan ŠID - Šid 0:50:24 4 

24 173 10058618801 GLADOVID Marko SOMBOR - Sombor 0:50:24 2 

25 158 100 498 105 91 ANTONOVID Petar AVALSKI SOKO - Beograd 0:50:24 1 

26 171 100 498 118 07 HANUŠA Mervan NOVI PAZAR - Novi Pazar -1 1 

27 177 100 592 476 81 ŽIVKOVID Jovan DUBL - Novi Sad -1 1 

 159 100 593 794 41 BOGUNOVID Andrija AVALSKI SOKO - Beograd DNF  

 169 100 498 048 34 AHMETOVID Emir NOVI PAZAR - Novi Pazar DNF  

 178 100 498 400 95 STEKID Lazar PARTIZAN - Beograd DNF  

 
EKIPNI PLASMAN 

 

PL. ST.BR. KLUB – MESTO ZBIR BOD 

1 166, 167, 168 CCN METALAC – Kraljevo 86 100 

2 162, 160, 161 AVALSKI SOKO – Beograd 56 70 

3 170, 172, 171 NOVI PAZAR – Novi Pazar 47 50 

 
 
 
 
 
 



KUP SRBIJE U DRUMSKOM BICIKLIZMU 2017 #1 
DRUMSKI KUP SRBIJE UŠĆE 

 
 Mesto i datum:  Beograd, 15. april 2017. godine 
 Organizator:  Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisijaBSS@gmail.com 

 

KATEGORIJA: MLAĐE KADETKINJE / WOMEN UNDER 15 
 

 Staza:   kružna trka, dužina kruga 4.000 m 
 Dužina trke:  12,0 km (3 kruga) 
 Prosečna brzina:  33,49 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME I IME KLUB – MESTO VREME BOD 

1 282 100 498 246 38 MILID Vanja AVALSKI SOKO - Beograd 0:21:30 100 

2 283 SRB2003 JANKOVID Sara RADNIČKI - Kragujevac 0:21:30 80 

3 280 100 498 148 37 JOLOVID Marija CYCLEMANIA - Kragujevac 0:21:30 60 

4 285 100 498 381 76 SIMIN Nikolina SOMBOR - Sombor 0:24:00 50 

5 292 100 498 363 58 RATKOVID Gala* B. M. BOBA – Valjevo 0:25:58 40 

6 287 100 550 913 34 MARINAC Katarina* ELITE - Novi Sad 0:26:18 38 

7 291 SRB2006 BOŽINOVID Sonja* JEDNOTA – Šid 0:26:57 36 

8 288 100 550 970 91 TAMAŠ Jovana* ELITE - Novi Sad 0:30:00 34 

9 281 SRB2004 ĐORĐID Anastazija JEDNOTA - Šid 0:33:00 32 

10 286 100 498 194 83 LASLO Laura ELITE - Novi Sad 0:33:25 30 

 284 100 498 472 70 VUJASINOVID Bojana S TEAM - Sombor DNF  

 
Napomena: * - POLETARKE / WOMEN UNDER 13 

 
EKIPNI PLASMAN 

 

PL. ST.BR. KLUB – MESTO ZBIR BOD 

1 287, 288, 286 ELITE – Novi Sad 114 100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KUP SRBIJE U DRUMSKOM BICIKLIZMU 2017 #1 
DRUMSKI KUP SRBIJE UŠĆE 

 
 Mesto i datum:  Beograd, 15. april 2017. godine 
 Organizator:  Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisijaBSS@gmail.com 

 

KATEGORIJA: POLETARCI / MEN UNDER 13 
 

 Staza:   kružna trka, dužina kruga 4.000 m 
 Dužina trke:  12,0 km (3 kruga) 
 Prosečna brzina:  34,02 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME I IME KLUB – MESTO VREME BOD 

1 211 100 498 496 94 CIGID PARČETID Dario S TEAM - Sombor 0:21:10 100 

2 212 100 498 061 47 DEMONJA David S TEAM - Sombor 0:21:30 80 

3 213 100 498 457 55 VASOVID Miloš S TEAM - Sombor 0:21:30 60 

4 200 SRB2005 HARVILČAK Milan ŠID - Šid 0:21:30 50 

5 208 100 498 489 87 ŽIVKOVID Miloš JEDNOTA - Šid 0:21:30 40 

6 203 100 550 980 04 VELIČID Boško BORAC - Čačak 0:21:44 38 

7 202 100 550 900 21 KOKOVID Đorđe BORAC - Čačak 0:24:00 36 

8 210 100 498 106 92 GOLOČEVAC Branislav AVALSKI SOKO - Beograd 0:24:00 34 

9 207  100 498 333 28 PRTENJAK Miloš ERA - Užice 0:24:50 32 

10 209 100 498 248 40 MILINKOVID Filip AVALSKI SOKO - Beograd 0:24:50 30 

11 206 SRB2005 MELENTIJEVID Veljko ERA - Užice 0:25:00 28 

12 204 100 550 925 46 PEKOVID Matija BORAC - Čačak 0:25:16 26 

13 215 100 498 463 61 VEZMAR Sergej S TEAM - Sombor 0:25:26 24 

14 214 100 550 983 07 ŽUPAC Marko CCN METALAC - Kraljevo 0:25:52 22 

15 205 SRB2006 IRKID Vasilije ERA - Užice 0:25:58 20 

16 201 SRB2005 RADOVANOV Jovan ŠID - Šid 0:27:22 18 

 
EKIPNI PLASMAN 

 

PL. ST.BR. KLUB – MESTO ZBIR BOD 

1 211, 212, 213 S TEAM – Sombor 240 100 

2 203, 202, 204 BORAC – Čačak 100 70 

3 207, 206, 205 ERA – Užice 80 50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KUP SRBIJE U DRUMSKOM BICIKLIZMU 2017 #1 
DRUMSKI KUP SRBIJE UŠĆE 

 
 Mesto i datum:  Beograd, 15. april 2017. godine 
 Organizator:  Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisijaBSS@gmail.com 

 

KATEGORIJA: MLAĐI POLETARCI / MEN UNDER 11 
 

 Staza:   kružna trka, dužina kruga 4.000 m 
 Dužina trke:  4,0 km (1 krug) 
 Prosečna brzina:  24,49 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME I IME KLUB – MESTO VREME 

1 239 100 498 364 59 RATKOVID Milorad B. M. BOBA – Valjevo 0:09:48 

2 238 100 498 305 00 PAVIDEVID Dušan B. M. BOBA – Valjevo 0:10:09 

 
Napomena: Nedovoljan broj takmičara na startu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KUP SRBIJE U DRUMSKOM BICIKLIZMU 2017 #1 
DRUMSKI KUP SRBIJE UŠĆE 

 
 Mesto i datum:  Beograd, 15. april 2017. godine 
 Organizator:  Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisijaBSS@gmail.com 

 

KATEGORIJA: MLAĐE POLETARKE / WOMEN UNDER 11 
 

 Staza:   kružna trka, dužina kruga 4.000 m 
 Dužina trke:  4,0 km (1 krug) 
 Prosečna brzina:  21,98 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME I IME KLUB – MESTO VREME BOD 

1 293 100 498 365 60 RATKOVID Nika B. M. BOBA – Valjevo 0:10:55 100 

2 290 100 550 934 55 PERČID Nikolina SPARTAK – Subotica 0:11:40 80 

3 294 100 592 438 43 RATKOVID Zoja B. M. BOBA – Valjevo 0:15:27 60 

 
 

10:45 
17.04.2017. 

 
 
 
 

 
 
SUDIJSKI KOLEGIJUM:           

1. Jakovljevid Nikola, Predsednik 
2. Čubra Zoran 
3. Aleksid Ivan 
4. Gojid Dušan 
5. Rokvid Luka 
6. Rokvid Mihailo, Sekretar 


